
報告年月日

報告者氏名

当該法人における役職

１. 組織情報

■法人の形態 （法人区分）

■法人名称 

■所轄庁/行政庁/主務官庁

■主たる事務所の所在地 

■従たる事務所の所在地 

■代表者氏名

■設立登記年月日

■法人の目的

■事業活動の概要

（400字以内）

■公開用電話番号 ■ファックス

■ホームページ

■メールアドレス ■常勤職員数 人

■閲覧書類等の添付 定款

令和2年度

標準開示フォーマット（その他法人用）

令和3年8月26日

理事/事務局長

廣川和紀

info@playworkers.org

http://playworkers.org

022-397-7507

※閲覧書類がインターネットで公開されている団体につきましては、当該ウェブページのURLを御記入ください。

1

事業報告書 財産目録 貸借対照表
損益計算書/

収支計算書

http://playworkers.org/%e6%b1%ba%e7%ae%97/

一般社団法人

（１） 子どもの遊び場づくり事業（遊具づくり、遊び空間デザイン）

（２） 子どもに関わる相談・支援事業（プレーソーシャルワーク）

（３） 子どもの遊びに関わる専門職（プレーワーカー）の育成事業

（４） 啓発・普及事業

（５） 前各号に掲げる事業に附帯又は関連する事業

子どもがいきいきと遊べる環境づくり

平成27年6月23日

須永　力

宮城県名取市高舘熊野堂字飛鳥中３

一般社団法人プレーワーカーズ

mailto:info@playworkers.org
http://playworkers.org/
http://playworkers.org/%e6%b1%ba%e7%ae%97/


２．財務情報

■事業年度（直近の決算） ～ )

■損益計算書（収支計算書、正味財産増減計算書、事業活動収支計算書、活動計算書）

経常収益計

経常費用計

当期経常増減額

■貸借対照表 現在

Ⅰ資産の部 Ⅱ負債の部

　１．流動資産 　１．流動負債

　２．固定資産 　２．固定負債

　資産合計 　負債合計

Ⅲ正味財産の部

　正味財産合計

■準拠している会計基準 公益法人会計基準（平成20年基準）

公益法人会計基準（平成16年基準）

社会福祉法人会計基準

企業会計基準

その他（その会計基準名）…

令和2年度 （令和2年1月1日 令和2年12月31日

2 0

※事業の区分は、個別事業ごとの区分ではなく、「公益事業」「社会福祉事業」「収益事業」「そ

の他事業」等の区分とする。

事業費計

0収入

令和2年12月31日

9,892,194 2,660,550

2,125,700 1,133,959

管理費計 123,442 692,347

9,892,196 2,660,550

7,231,646

　負債及び正味財産合計 9,892,196

合　計

14,976,383

60,000

3,141,766

9,680,999

0

0

科　目
非収益事業

（又は会計単位・区分）

収益事業
（又は会計単位・区分）

　　　事業
（又は会計単位・区分）

会費収入

寄付金収入

助成金収入

事業収入

その他収入

0

収入

0

2,093,618 2,000,000

3,454,410

20,430,793

60,000

3,141,766

9,680,999

3,454,410

4,093,618

0

12,850,683

12,727,241

4,320,451

3,628,104

5,454,410 0

NPO法人会計基準

0

0

17,171,134

16,355,345

815,789

3,259,659


